
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.117.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zmniejszeniu dochodów 
o kwotę 70,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zmniejszeniu wydatków o kwotę 70,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań zleconych oraz zmian w planie finansowym 
wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi OPS oraz Kierownikom Referatów Urzędu Gminy 
każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bobrowniki 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B96A74F4-635E-4914-85B2-1E08C2DDA35F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 14 208 543,00Rodzina 0,00 70,00 14 208 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 148,00Karta Dużej Rodziny 0,00 70,00 218,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 148,00 0,00 70,00 218,00

57 163 980,32razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

0,00 70,00 57 164 050,32

majątkowe

26 000 327,61razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 884 383,95 0,00 0,00 14 884 383,95

0,00 0,00 26 000 327,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 164 307,93

15 056 637,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 056 637,23

0,00 83 164 377,9370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B96A74F4-635E-4914-85B2-1E08C2DDA35F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 035 070,01 2 035 070,01 1 344 672,50 654 708,00 689 964,50 0,00 540 979,95 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 035 070,01 2 035 070,01 1 344 672,50 654 708,00 689 964,50 0,00 540 979,95 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 302 020,56 302 020,56 115 803,00 49 303,00 66 500,00 0,00 36 800,00 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 020,56 302 020,56 115 803,00 49 303,00 66 500,00 0,00 36 800,00 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 891 862,00 14 891 862,00 1 089 945,00 853 614,00 236 331,00 0,00 13 801 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 70,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 891 932,00 14 891 932,00 1 090 015,00 853 684,00 236 331,00 0,00 13 801 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 11 698 088,00 11 698 088,00 105 251,00 93 251,00 12 000,00 0,00 11 592 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 698 088,00 11 698 088,00 105 251,00 93 251,00 12 000,00 0,00 11 592 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 314 153,06 5 258 153,20 5 252 153,20 75 450,00 5 176 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 055 999,86 8 055 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -16 358,00 -16 358,00 -16 358,00 0,00 -16 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 358,00 16 358,00 16 358,00 0,00 16 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 314 153,06 5 258 153,20 5 252 153,20 75 450,00 5 176 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 055 999,86 8 055 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 3 825 653,43 3 825 653,43 3 825 653,43 75 450,00 3 750 203,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 358,00 16 358,00 16 358,00 0,00 16 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 841 011,43 3 841 011,43 3 841 011,43 75 450,00 3 765 561,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7 851 633,86 30 634,00 30 634,00 0,00 30 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 999,86 7 820 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 847 233,86 26 234,00 26 234,00 0,00 26 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 999,86 7 820 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 303 016,00 303 016,00 303 016,00 0,00 303 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 958,00 -10 958,00 -10 958,00 0,00 -10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 058,00 292 058,00 292 058,00 0,00 292 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 308 286,43 56 287 714,66 34 121 525,27 20 614 057,09 13 507 468,18 6 183 928,00 15 263 388,02 399 218,37 0,00 319 655,00 40 020 571,77 39 620 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

zmniejszenie -29 358,00 -29 358,00 -17 358,00 0,00 -17 358,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 428,00 29 428,00 17 428,00 70,00 17 358,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 308 356,43 56 287 784,66 34 121 595,27 20 614 127,09 13 507 468,18 6 183 928,00 15 263 388,02 399 218,37 0,00 319 655,00 40 020 571,77 39 620 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B96A74F4-635E-4914-85B2-1E08C2DDA35F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 70,00 zł 

Dział 855 – Rodzina 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 70,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.26.13.2021 z dnia 13 lipca 2021 roku, w zakresie realizacji zadań zleconych związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.` 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 29.428,00,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększenie wydatków o kwotę 12.000,00 zł w związku z zatwierdzeniem przez Urząd Marszałkowski 
zmian w ramach zadania „Bobrownicki nawigator seniora – utworzenie CUS w gminie Bobrowniki” 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł w ramach zadania zleconego w przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów korespondencji. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 70,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.26.13.2021, w zakresie realizacji zadań zleconych związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny.` 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.358,00 zł z przeznaczeniem na odbiór odpadów. 

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 29.358,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 12.000,00 zł w związku z związku z koniecznością dostosowania 
budżetu do bieżących potrzeb. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł z związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 900 – Pozostała działalność 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.400,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10.958,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B96A74F4-635E-4914-85B2-1E08C2DDA35F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

